m_pi . ACOUSPCA. REG STRO DECRETI . R 0000692. 25- 08- 2020

.\,/////me'ﬁffﬂa c/&//// Lg;ﬁmyf,aﬂf/
7/ cte k%éMfﬁ Q% rtorealto fer ty k%&% yr2c0
preral f 74

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 — Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il Decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, concernente I'attuazione della Legge 4 marzo 2009, n. 15
in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico ed efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni;

VISTO il Decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle disposizioni
legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 -Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il Decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 — Riforma dell’'organizzazione del Governo a norma
dell’articolo 11 della Legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il D.P.C.M. 11 febbraio 2014, n. 98 — Regolamento di organizzazione del Ministero dell’lstruzione,
dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il D.P.C.M. 4 aprile 2019, n. 47 - Regolamento concernente |'organizzazione del Ministero dell'istruzione,
dell’'universita e della ricerca;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca 18 dicembre 2014, n. 922 —
Organizzazione e compiti degli uffici di livello dirigenziale non generale istituiti presso I’Ufficio scolastico
regionale per la Sardegna;

VISTO il Decreto m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019944.20-12-2019 di incarico dirigenziale non
generale di dirigente dell’Ufficio V — Ambito Territoriale per la provincia di Cagliari dell’Ufficio Scolastico
Regionale per la Sardegna, facente parte del Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati personali,
recante disposizioni per I'adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento (UE) n. 2016/679
del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche
con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la
direttiva 95/96/CE”;

VISTO il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei
dati) cosi come recepito dal decreto legislativo del 10 agosto 2018, n. 101;

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari Pag.1a16



.\,/////M/T//kjféﬂl/‘ (/&//// Lg;/fzmyf,oﬂﬁ
I Sottsstive  Fgionalt pior te Soridbgne
7 / :

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente, educativo
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno
6/03/2019;

VISTA la Nota m_pi.AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE.U.0006904.24-032020 - Mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2020/21: trasmissione dell’Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilita del
personale della scuola e dell’ordinanza ministeriale relativa agli insegnanti di Religione Cattolica a
seguito della sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo al personale
docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 06/03/2019, certificato in data 4 marzo 2019 dal
Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 marzo 2020, la quale disciplina la mobilita del personale docente,
educativo ed AT.A. per I'anno scolastico 2020/21 e determina le modalita di applicazione delle
disposizioni del contrato di cui sopra;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21e 2021/22, sottoscritto
I8 luglio 2020;

VISTO il Decreto del Dirigente m_pi. AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000553.06-07-2020 inerente i
trasferimenti ed i passaggi del personale ATA per tutti gli ordini e gradi di istruzione disposti, a decorrere
dal 1° settembre 2020;

VISTO il Decreto del Dirigente m_piOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE.U.000895.17-07-2020, con il quale e stata
disposta la rettifica dei trasferimenti e dei passaggi del personale docente ed A.T.A. per tutti gli ordini e
gradi di istruzione;

VISTO l'atto m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO-UFFICIALEU.0010441.19-08-2020 con cui sono state pubblicate le
graduatorie del personale ATA aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria, per |'a.s.
2020/2021 e I'elenco degli esclusi che ne costituiscono parte integrante;

VISTO I'atto m_pi. AOOUSPCA.REGISTRO-UFFICIALEU.0010750.24-08-2020 - Personale A.T.A. Pubblicazione
disponibilita in organico di diritto prima delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie. A.S. 2020_2021

VISTO I'atto m_pi. AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI(R).0000691.25-08-2020 con cui sono stati disposte le
assegnazioni provvisorie e le utilizzazioni per il personale A.T.A. (Assistenti Amministrativi, Assistenti
Tecnici, Collaboratori Scolastici, Cuochi, Guardarobieri, Addetti Azienda Agraria) e DSGA, con decorrenza
01/09/2020, limitatamente all’anno scolastico 2020/2021;

VISTO I’Avviso pubblico procedura informatizzata nomine in ruolo personale A.T.A. a.s. 2020/21 — fase di
immissione in ruolo ed assegnazione della sede di titolarita per i candidati utilmente collocati nelle
graduatorie permanenti (artt. 554 tu n. 297/94) del personale A.T.A. m_pi. AOOUSPCA.REGISTRO
UFFICIALE(U).0010609.24-08-2020,

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari Pag.2a 16



.\,/////me'ﬁffﬂa c/&//// Lg;ﬁmyf,aﬂf/
7/ cte k%éMfﬁ Q% rtorealto fer ty k%&% yr2c0
preral f 74

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

DECRETA

Art. 1 — Quadro disponibilita

1. FE’ pubblicato in allegato (All.1) il quadro delle disponibilita relative all'organico di diritto del personale
A.T.A. residuate a seguito delle operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria per I'anno scolastico
2020/2021 come disposte dal decreto del dirigente m_pi. AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI(R).0000691.25-
08-2020, finalizzato alle immissioni in ruolo di cui alllAwiso m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO
UFFICIALE(U).0010609.24-08-2020.

Art. 2- Pubblicazione

1) Il presente provvedimento, che consta di pagine 16, € pubblicato ad ogni effetto sul sito dell’Ambito
Territoriale Scolastico di Cagliari: http://www.uspcagliari.it/.

2) Per effetto della legge sulla privacy il presente atto coi suoi allegati non contiene alcuni dati personali e
sensibili, pur necessari alla adozione del medesimo. Agli stessi dati gli interessati o i contro interessati
potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti
amministrativi.

Funzionari Responsabili procedimento

FLORE
IL DIRIGENTE
Peppino Loddo
firma
phno 9’.“’("'
DESTINATARI Al Personale AT.A. interessato per il tramite delle istituzioni scolastiche di

servizio/titolarita
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado Provincia di Cagliari
Alle OO.SS. Territoriali Comparto scuola

Al SITO ATS di CAGLIARI

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari Pag.3a 16


http://www.uspcagliari.it/

[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

All. 1

CODICE DENOMINAZIONE CODICE

SCUOLA SCUOLA PROFILO AREA DENOMINAZIONE AREA
CENTRO TERRITORIALE

CACT701009 DISTRETTO 017 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CACT708004 CENTRO TERRITORIALE ISILI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE033002 SESTU 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE037009 ASSEMINI 1 CIRCOLO 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE037009 ASSEMINI 1 CIRCOLO 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE037009 ASSEMINI 1 CIRCOLO 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE038005 ASSEMINI 2 DIONIGI SCALAS | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE046004 CIRCOLO DIDATTICO GUSPINI | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE088006 CAPOTERRA 21 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE088006 CAPOTERRA 22 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEE088006 CAPOTERRA 23 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEEQ9300N VIA CASTIGLIONE CAGLIARI1 | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAEEQ9300N VIA CASTIGLIONE CAGLIARI 2 | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
DIR. DID. STAT. GIOVANNI

CAEE09800R LILLIU 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
DIR. DID. STAT. GIOVANNI

CAEE09800R LILLIU 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. A. MANZONI

CAIC80700B MARACALAGONIS 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. A. MANZONI

CAIC80700B MARACALAGONIS 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. A. MANZONI

CAIC80700B MARACALAGONIS 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. A. MANZONI

CAIC80700B MARACALAGONIS 4 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 4 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAIC82000T CARLOFORTE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
ISTITUTO COMPRENSIVO M.

CAIC829008 CARTA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC840003 VILLASOR E.PUXEDDU 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC840003 VILLASOR E.PUXEDDU 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC84100V SAN SPERATE G.DELEDDA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC84300E DECIMOMANNU L. DA VINCI | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC845006 IST.COMPR. B.CROCE PULA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC846002 I.C. SARROCH ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
ISTITUTO COMPRENSIVO SU

CAIC86200X PLANU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.4a 16



[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

CAIC86400G I.C. PIRRI' 1 PIRRI21 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC86400G I.C. PIRRI' 1 PIRRI22 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC86400G I.C. PIRRI' 1 PIRRI23 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC86400G I.C. PIRRI 1 PIRRI2 4 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC866007 SERRAMANNA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. VIA STOCCOLMA

CAIC86800V CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC87000V I.C. GIUSY DEVINU ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC87300A I. C. E.CORTIS QUARTUCCIU 1 | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC87300A I. C. E.CORTIS QUARTUCCIU 2 | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC874006 UTA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC882005 I.C.N.1 PORCU SATTA1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC882005 I.C.N.1 PORCU SATTA2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC882005 I.C.N.1 PORCU SATTA3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC882005 I.C.N.1 PORCU SATTA4 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA

CAIC883001 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA

CAIC883001 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA

CAIC883001 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC887008 I.C. IGLESIAS C.NIVOLA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC89100X I.C.S. N.2SINNAI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC89300G I.C. S.CATERINA 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC89300G I.C. S. CATERINA 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC89300G I.C. S. CATERINA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C.N. 2 QUARTU

CAIC89700V SANT'ELENA 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C.N. 2 QUARTU

CAIC89700V SANT'ELENA 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC89800P I.C. N.6 QUARTU SANT'ELENA | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. N.4 QUARTU

CAIC89900E SANT'ELENA 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.C. N.4 QUARTU

CAIC89900E SANT'ELENA 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC8ABOOV I.C. ISILI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC8AF006 SELARGIUS 2 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIC8AF006 SELARGIUS 2 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.1.S. GRAMSCI AMALDI

CAIS00100L CARBONIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI'1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.1.S. BUCCARI MARCONI

CAIS02300D CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.I.S. DE SANCTIS DELEDDA

CAIS026001 CAGLIARI 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.I.S. DE SANCTIS DELEDDA

CAIS026001 CAGLIARI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.5a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

CAIS02900C ATZENI 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAIS02900C ATZENI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAIS03100C DIONIGI SCANO CAGLIARI1 | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAIS03100C DIONIGI SCANO CAGLIARI2 | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAIS03100C DIONIGI SCANO CAGLIARI3 | ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAMMO008008 UGO FOSCOLO 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAMMO008008 UGO FOSCOLO 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAMMO008008 UGO FOSCOLO 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAMMO008008 UGO FOSCOLO 4 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAMMO03900X CAPOTERRA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LICEO CL. DETTORI CAGLIARI
CAPCO3000V 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LICEO CL. DETTORI CAGLIARI
CAPC03000V 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LICEO CL. DETTORI CAGLIARI
CAPCO3000V 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LICEO CL LING SC. UM.
CAPCO9000E MOTZO QUARTU S.E ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
IST. MAG. D'ARBOREA
CAPMO02000C CAGLIARI 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LICEO SC. MICHELANGELO
CAPS04000L CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LICEO CLASS SC. EUCLIDE
CAPS13000V CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.P.S.A.R. GRAMSCI
CARH050001 MONSERRATO 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
I.P.S.A.R. GRAMSCI
CARH050001 MONSERRATO 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LIC. ARTISTICO FOISO FOIS
CASLO1000N CAGLIARI 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
LIC. ARTISTICO FOISO FOIS
CASLO1000N CAGLIARI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATD220001 I.T.C. MARTINI CAGLIARI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI'1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 2 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 3 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 4 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 5 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 6 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CONV.NAZIONALE VITTORIO
CAVC010001 EMANUE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
CAIS00200C I.1.S. AZUNI CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA 132
CAIS004004 I.I1.S.S. G.DESSI' VILLAPUTZU | ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA
CAIS011007 I.I.S. BECCARIA CARBONIA1 | ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA
CAIS011007 I.I.S. BECCARIA CARBONIA 2 | ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI
CAIS01400P ELMAS 1 ASSISTENTE TECNICO AR10 EDILE
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI
CAIS01400P ELMAS 2 ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI
CAIS01400P ELMAS 3 ASSISTENTE TECNICO AR28 AZIENDA AGRARIA
ALBERGHIERA
CAIS02200N I.I.S. VOLTA GUSPINI ASSISTENTE TECNICO AR21 AMMINISTRATIVA CONTABILE

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.6a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

I.I.S. DE SANCTIS DELEDDA ELETTRONICA ED
CAIS026001 CAGLIARI 1 ASSISTENTE TECNICO ARO02 ELETTROTECNICA
I.I.S. DE SANCTIS DELEDDA
CAIS026001 CAGLIARI 2 ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA
CAIS03100C DIONIGI SCANO CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA
ELETTRONICA ED
CAPC03000V LICEO CL. DETTORI CAGLIARI | ASSISTENTE TECNICO ARO02 ELETTROTECNICA
LICEO CL LING SC. UM. ELETTRONICA ED
CAPC0O9000E MOTZO QUARTUS.E ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
LICEO SC. MICHELANGELO ELETTRONICA ED
CAPS04000L CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED
CAPS14000D LICEO SC. PITAGORA ISILI ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
CAPS150004 LICEO SC. FARCI SEUI ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA
I.P.S.A.R. GRAMSCI
CARH050001 MONSERRATO 1 ASSISTENTE TECNICO ARR2 MECCANICA 132
I.P.S.A.R. GRAMSCI ELETTRONICA ED
CARH050001 MONSERRATO 2 ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
I.P.S.A.R. GRAMSCI
CARH050001 MONSERRATO 4 ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA
ELETTRONICA ED
CARI010002 I.P.ILA. A. MEUCCI CAGLIARI1 | ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
CARI1010002 I.P.ILA. A. MEUCCI CAGLIARI 2 | ASSISTENTE TECNICO AR26 ODONTOTECNICA
MECCANICA ALTRI
CARI102000L I.P.ILA. FERRARIS IGLESIAS1 | ASSISTENTE TECNICO ARR3 LABORATORI
CARI02000L I.P.I.LA. FERRARIS IGLESIAS ASSISTENTE TECNICO AR20 ALBERGHIERA
MECCANICA ALTRI
CAR104000T I.P.ILA. E. LOI CARBONIA ASSISTENTE TECNICO ARR3 LABORATORI
LIC. ARTISTICO FOISO FOIS
CASLO1000N CAGLIARI ASSISTENTE TECNICO ARO8 FISICA
I.T.C.G. E. MATTEI ELETTRONICA ED
CATD10000V DECIMOMANNU ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED
CATD220001 I.T.C. MARTINI CAGLIARI 1 ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
ELETTRONICA ED
CATD220001 I.T.C. MARTINI CAGLIARI 2 ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
CATD220001 I.T.C. MARTINI CAGLIARI 3 ASSISTENTE TECNICO AR08 FISICA
ELETTRONICA ED
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 1 ASSISTENTE TECNICO ARO2 ELETTROTECNICA
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 2 ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA
CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 3 ASSISTENTE TECNICO AR23 CHIMICA
CENTRO TERRITORIALE
CACT702005 DISTRETTO 018 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE
CACT703001 DISTRETTO 0211 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE
CACT70400R DISTRETTO 022 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE
CACT70400R DISTRETTO 022 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE
CACT70400R DISTRETTO 022 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE
CACT70400R DISTRETTO 022 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE
CACT70400R DISTRETTO 022 5 COLLABORATORE SCOLASTICO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.7a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

CENTRO TERRITORIALE

CACT70400R DISTRETTO 022 6 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70500L DISTRETTO 023 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70500L DISTRETTO 023 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70500L DISTRETTO 023 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70500L DISTRETTO 023 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70500L DISTRETTO 023 5 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70500L DISTRETTO 023 6 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70600C DISTRETTO 024 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70600C DISTRETTO 024 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70600C DISTRETTO 024 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT707008 DISTRETTO 0191 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT707008 DISTRETTO 019 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CACT708004 CENTRO TERRITORIALE ISILI'1 | COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70900X MURAVERA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70900X MURAVERA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
CENTRO TERRITORIALE

CACT70900X MURAVERA 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAEE017004 IS MIRRIONIS CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO

CAEE033002 SESTU 1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAEE037009 ASSEMINI 1 CIRCOLO 1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAEE037009 ASSEMINI 1 CIRCOLO 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
ASSEMINI 2 DIONIGI SCALAS

CAEE038005 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
ASSEMINI 2 DIONIGI SCALAS

CAEE038005 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAEEQ9300N VIA CASTIGLIONE CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO
DIR. DID. STAT. GIOVANNI

CAEE09800R LILLIU 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
DIR. DID. STAT. GIOVANNI

CAEE09800R LILLIU 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. A. MANZONI

CAIC807008B MARACALAGONIS COLLABORATORE SCOLASTICO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.8a 16




IC RAND TUVERI DMILANI

[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

CAIC81200V CAGLIARI 5 COLLABORATORE SCOLASTICO
IC RAND TUVERI DMILANI

CAIC81200V CAGLIARI 6 COLLABORATORE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAIC82000T CARLOFORTE 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAIC82000T CARLOFORTE 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAIC82000T CARLOFORTE 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
IST. COMPRENS. VILLASIMIUS

CAIC83300X 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
IST. COMPRENS. VILLASIMIUS

CAIC83300X 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC83400Q MURAVERA COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84100V SAN SPERATE G.DELEDDA1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84100V SAN SPERATE G.DELEDDA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84200P DECIMOPUTZU IST. COMPR. 1 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84200P DECIMOPUTZU IST. COMPR. 2 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84200P DECIMOPUTZU IST. COMPR. 3 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 4 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 5 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 6 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 7 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 8 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC84400A ELMAS MONS. SABA 9 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC845006 IST.COMPR. B.CROCE PULA1 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC845006 IST.COMPR. B.CROCE PULA2 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC845006 IST.COMPR. B.CROCE PULA 3 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC846002 I.C. SARROCH COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARIS COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI 6 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC866007 SERRAMANNA COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. SATTA SPANO DE AMICIS

CAIC867003 5 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. VIA STOCCOLMA

CAIC86800V CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. VIA STOCCOLMA

CAIC86800V CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.9a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

I.C. VIA STOCCOLMA

CAIC86800V CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. VIA STOCCOLMA

CAIC86800V CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. VIA STOCCOLMA

CAIC86800V CAGLIARI 5 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. VIA STOCCOLMA

CAIC86800V CAGLIARI 6 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC87000V I.C. GIUSY DEVINU COLLABORATORE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAIC87200E MONASTIR 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAIC87200E MONASTIR 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAIC87200E MONASTIR 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC874006 UTA COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC87700N SANT'ANTIOCO CALASETTA1 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC87700N SANT'ANTIOCO CALASETTA1 | COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. MONSERRATO 12 LA

CAIC879009 MARMORA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C. MONSERRATO 12 LA

CAIC879009 MARMORA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC89300G I.C. S. CATERINA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC89300G I.C. S. CATERINA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC89300G I.C. S. CATERINA 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC89300G I.C. S. CATERINA 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C.S. GRAMSCI RODARI

CAIC89400B SESTU 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C.S. GRAMSCI RODARI

CAIC89400B SESTU 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC896003 I.CN.2 DESSI' VILLACIDRO COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C.N. 2 QUARTU

CAIC89700V SANT'ELENA 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.C.N. 2 QUARTU

CAIC89700V SANT'ELENA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC8ABOOV I.C.ISILI'1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC8ABOOV I.C. ISILI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC8ACO0OP I.C. NURRI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIC8ACOOP I.C. NURRI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI'1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I1.S. AZUNI CAGLIARI5 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I1.S. AZUNI CAGLIARI 6 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI'7 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI 8 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI9 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I1.S. AZUNI CAGLIARI 10 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI 11 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS004004 I.I1.S.S. G.DESSI' VILLAPUTZU | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS011007 I.I.S. BECCARIA CARBONIA1 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS011007 I.1.S. BECCARIA CARBONIA2 | COLLABORATORE SCOLASTICO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.10a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI

CAIS01400P ELMAS 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI

CAIS01400P ELMAS 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI

CAIS01400P ELMAS 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI

CAIS01400P ELMAS 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI

CAIS01400P ELMAS 5 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI

CAIS01400P ELMAS 6 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS017006 I.I.S. G. BROTZU QUARTU S.E. | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS02100T I.I.S. VIGNARELLI SANLURI COLLABORATORE SCOLASTICO
I.1.S. BUCCARI MARCONI

CAIS02300D CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.1.S. BUCCARI MARCONI

CAIS02300D CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.1.S. BUCCARI MARCONI

CAIS02300D CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.1.S. BUCCARI MARCONI

CAIS02300D CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.1.S. BUCCARI MARCONI

CAIS02300D CAGLIARI 5 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.1.S. BUCCARI MARCONI

CAIS02300D CAGLIARI 6 COLLABORATORE SCOLASTICO
ALFIERI CONSERVATORIO

CAMMO002009 CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO

CAMMO008008 UGO FOSCOLO 1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAMMO008008 UGO FOSCOLO 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAMMO008008 UGO FOSCOLO 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
G.PASCOLI C.NIVOLA

CAMMO031009 ASSEMINI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
G.PASCOLI C.NIVOLA

CAMMO031009 ASSEMINI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
G.PASCOLI C.NIVOLA

CAMMO031009 ASSEMINI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
G.PASCOLI C.NIVOLA

CAMMO031009 ASSEMINI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO CL. DETTORI CAGLIARI

CAPC03000V 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO CL. DETTORI CAGLIARI

CAPCO3000V 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO CLASSICO SIOTTO

CAPC050004 PINTOR CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO CLASSICO SIOTTO

CAPC050004 PINTOR CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO CLASSICO SIOTTO

CAPC050004 PINTOR CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO CLASSICO SIOTTO

CAPC050004 PINTOR CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
IST. MAG. D'ARBOREA

CAPM02000C CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
IST. MAG. D'ARBOREA

CAPMO02000C CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.11a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

LICEO SC. ALBERTI CAGLIARI

CAPS02000B 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO SC. ALBERTI CAGLIARI

CAPS020008B 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO SC. MICHELANGELO

CAPS04000L CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO SC. A. PACINOTTI

CAPS050007 CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO SC. A. PACINOTTI

CAPS050007 CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO SC. A. PACINOTTI

CAPS050007 CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
LICEO SC. A. PACINOTTI

CAPS050007 CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAPS150004 LICEO SC. FARCI SEUI'1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAPS150004 LICEO SC. FARCI SEUI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAPS150004 LICEO SC. FARCI SEUI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CARF010003 I.P.S.S. PERTINI CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO
I.P.S.A.R. GRAMSCI

CARH050001 MONSERRATO 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.P.S.A.R. GRAMSCI

CARH050001 MONSERRATO 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.P.S.A.R. GRAMSCI

CARH050001 MONSERRATO 3 COLLABORATORE SCOLASTICO

CARI1010002 I.P.ILA. A. MEUCCI CAGLIARI1 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CARI010002 I.P.ILA. A. MEUCCI CAGLIARI 2 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CARI010002 I.P.ILA. A. MEUCCI CAGLIARI 2 | COLLABORATORE SCOLASTICO

CAR104000T I.P.ILA. E.LOI CARBONIA1 COLLABORATORE SCOLASTICO

CAR104000T I.P.ILA. E.LOI CARBONIA 2 COLLABORATORE SCOLASTICO

CARI104000T I.P.I.LA. E.LOI CARBONIA 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
LIC. ARTISTICO FOISO FOIS

CASLO1000N CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
LIC. ARTISTICO FOISO FOIS

CASLO1000N CAGLIARI 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
LIC. ARTISTICO FOISO FOIS

CASLO1000N CAGLIARI 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
LIC. ARTISTICO FOISO FOIS

CASLO1000N CAGLIARI 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
I.T.C.G. E. MATTEI

CATD10000V DECIMOMANNU COLLABORATORE SCOLASTICO

CATD220001 I.T.C. MARTINI CAGLIARI COLLABORATORE SCOLASTICO

CATF04000P I.T.I. M. GIUA CAGLIARI 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 1 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 2 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 3 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 4 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 5 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 6 COLLABORATORE SCOLASTICO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.12a 16




.\,/////M/T//kjféﬂl/‘ (/&//// Lg;/fzmyf,oﬂﬁ
I Sottsstive  Fgionalt pior te Soridbgne
7 / :

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 7 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 8 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 9 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 10 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 11 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 12 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 13 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 14 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 15 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 16 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 17 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 18 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 19 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 20 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 21 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 22 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 23 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 24 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 25 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 26 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 27 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 28 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 29 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 30 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 31 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 32 COLLABORATORE SCOLASTICO
CONV.NAZIONALE VITTORIO

CAVC010001 EMANUE 33 COLLABORATORE SCOLASTICO

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.13a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI

COLLABORATORE SCOLASTICO

CAIS01400P ELMAS 1 TECNICO ADDETTO AZIENDE AGRARIE
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI COLLABORATORE SCOLASTICO
CAIS01400P ELMAS 2 TECNICO ADDETTO AZIENDE AGRARIE
CONV.NAZIONALE VITTORIO
CAVC010001 EMANUE CUOCO
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAEE033002 SESTU 1 AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAEE037009 ASSEMINI 1 CIRCOLO AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAEE038005 ASSEMINI 2 DIONIGI SCALAS | AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAEE039001 CAPOTERRA 1 AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAEE046004 CIRCOLO DIDATTICO GUSPINI | AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAEE088006 CAPOTERRA 2 AMMINISTRATIVI
I.C. A. MANZONI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC80700B MARACALAGONIS AMMINISTRATIVI
S.GIOVANNI BOSCO DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC808007 GONNOSFANADIG AMMINISTRATIVI
IC RAND TUVERI DMILANI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC81200V CAGLIARI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC81300P ARBUS PIETRO LEO AMMINISTRATIVI
I.C. V.ANGIUS DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC81800T PORTOSCUSO AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC82100N TADDEO COSSU TEULADA AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC83000C SENORBI' AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC83400Q MURAVERA AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC83500G VILLAPUTZU AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC840003 VILLASOR E.PUXEDDU AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC84100V SAN SPERATE G.DELEDDA AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC84200P DECIMOPUTZU IST. COMPR. AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC84300E DECIMOMANNU L. DAVINCI | AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC845006 IST.COMPR. B.CROCE PULA AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC84800N VILLAMAR AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC854001 I.C. COLOMBO CAGLIARI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC87000V I.C. GIUSY DEVINU AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAIC87100P I.C. CARBONIA SATTA AMMINISTRATIVI

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.14a 16




[ //4///# .jféﬁ///‘ aett : j%/&///f/x’(/??ﬁ
: ’//(75(/7 e V( 0&%/(/{/’ 3 f WW/@ /2e? é ; e : y72ct

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC87300A I. C. E.CORTIS QUARTUCCIU AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC875002 DOMUSNOVAS IST. COMPR. AMMINISTRATIVI
I.C. CARBONIA DELEDDA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC87600T PASCOLI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC883001 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA | AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC88400R I.C FERMI DA VINCI GUSPINI | AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC888004 I.C. IGLESIAS E. D'ARBOREA AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC88900X I.C. IGLESIAS ALLORI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC89100X I.C.S. N.2SINNAI AMMINISTRATIVI
I.C.S. GRAMSCI RODARI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC89400B SESTU AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC895007 I.C.N.1 A.LORU VILLACIDRO | AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC896003 I.CN.2 DESSI' VILLACIDRO AMMINISTRATIVI
I.C. N. 2 QUARTU DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC89700V SANT'ELENA AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC8ABOOV I.C. ISILI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC8AEOQOA SELARGIUS 1 AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIC8AF006 SELARGIUS 2 AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS00200C I.I.S. AZUNI CAGLIARI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS00600Q I.I.S. EINAUDI MURAVERA AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS011007 I.I.S. BECCARIA CARBONIA AMMINISTRATIVI
I.I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS01400P ELMAS AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS02100T I.I.S. VIGNARELLI SANLURI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS02200N I.I.S. VOLTA GUSPINI AMMINISTRATIVI
I.1.S. BUCCARI MARCONI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS02300D CAGLIARI AMMINISTRATIVI
MARCONI LUSSU SAN DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS024009 GAVINO M.LE AMMINISTRATIVI
I.1.S. ASPRONI FERMI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS02700R IGLESIAS AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAIS03100C DIONIGI SCANO CAGLIARI AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAMMO008008 UGO FOSCOLO AMMINISTRATIVI
G.PASCOLI C.NIVOLA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAMMO031009 ASSEMINI AMMINISTRATIVI

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag.15a 16




.\,/////me'ﬁffﬂa c/ //// Lg;ﬁmyf,aﬂf/
7/ cte k%éMfﬁ Q% rtorealto fer ty k%&% yr2c0
7 / :

nite  Tevsitoriak. Seotnstice ol Cogliar

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E

CAMM202003 CPIA1 CAGLIARI AMMINISTRATIVI
IST. MAG. BAUDI DI VESME DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAPMO4000N IGLESIAS AMMINISTRATIVI
LICEO SCIENTIFICO PITAGORA | DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CAPS120008 SELARGIUS AMMINISTRATIVI
I.P.S.A.R. GRAMSCI DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CARH050001 MONSERRATO AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CARI02000L I.P.ILA. FERRARIS IGLESIAS AMMINISTRATIVI
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E
CARI104000T I.P.ILA. E. LOI CARBONIA AMMINISTRATIVI
CONV.NAZIONALE VITTORIO
CAVC010001 EMANUE GUARDAROBIERE

Quadro disponibilita successivo alle assegnazioni provvisore e utilizzazioni 2020-2021 ATA ATS Cagliari

Pag. 16 a 16




		2020-08-25T15:49:29+0000
	LODDO PEPPINO


		2020-08-25T18:00:45+0200
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO DECRETI.R.0000692.25-08-2020




